ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ – НАЧАЛЬНИК
ДЕПАРТАМЕНТА

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел. (4722) 33-64-65, факс (4722) 33-66-74

e-mail: ddd@belregion.ru

№

На №                                             от

Главам администраций

муниципальных районов

и городских округов области

О рекомендациях для проведения

родительских собраний

Уважаемые коллеги!

 В рамках реализации регионального проекта создания непрерывной

системы обучения навыкам будущего школьников и воспитанников детских

садов Белгородской области, в 2021–2022 учебном году предусмотрено введение

предмета «Информатика» для обучающихся 1–4-х классов

общеобразовательных организаций. Для информирования родительского

сообщества о цели и содержании нового предмета составлены рекомендации

для проведения родительских собраний.

Просим довести рекомендации для проведения родительских собраний

до сведения учителей начальной школы, преподающих новый предмет

«Информатика» в рамках проекта.

Приложение: на 4 л.

С уважением,

Первый заместитель

Губернатора области –

начальник департамента

Е.В. Мирошников

Гладкова Анастасия Анатольевна

(910) 322-70-00

${REGDATE}

${NOMER}

${STAMP}

${ANUM_OPT}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}